outro fator que favoreça a troca equivocada da identificação

da localidade;

§  2°  Os  municípios  que,  na  data  da publicação desta  Lei,

possuam diferentes logradouros com denominações idênticas

ou muito similares deverão adequá-los às disposições do § 1°

deste artigo em até 365 (trezentos e sessenta e cinco) dias;

§ 3° Os moradores, comércio ou domiciliados localizados nos

logradouros com a denominação alterada serão notificados e

4

CÂMARA DOS DEPUTADOS

informados,  antes  e  após,  das  alterações  realizadas  em

decorrência dos § 1º e § 2° do presente artigo;

[...]

outro fator que favoreça a troca equivocada da identificação

da localidade;

§ 2° Os municípios que, na data da publicação desta Lei,

possuam  diferentes  logradouros  com  denominações

idênticas  ou  muito  similares  deverão  adequá-los  às

disposições do § 1°  deste artigo em até 365 (trezentos e

sessenta e cinco) dias;

§  3°  Os  moradores,  comércio  ou  domiciliados  localizados

nos  logradouros  com  a  denominação  alterada  serão

notificados  e  informados,  antes  e  após,  das  alterações

realizadas  em  decorrência  dos  §  1º  e  §  2°  do  presente